

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Kompleksowe utrzymanie porządku i czystości w obiektach Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu**

W odpowiedzi na pytanie z dnia 08.08.2019r. dotyczące SIWZ Zamawiający informuje:
Podstawa prawna: art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź 1:

Tak, o ile będzie to konieczne.

Pytanie 2:

Czy do realizacji usługi potrzebne będzie stosowanie technik alpinistycznych?

Odpowiedź 2:

Do realizacji usługi potrzebne będzie stosowanie technik alpinistycznych – dotyczy prac trudnodostępnych jak mycie okien i/lub prac na wysokości – zwyżki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom?

Odpowiedź 3:

Tak, zgodnie z przepisami Ustawy Pzp

Pytanie 4:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z przepisami Ustawy Pzp

Pytanie 5:

Czy pracownicy podwykonawcy (np. alpiniści) muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę? Zaznaczamy, że większość podwykonawców nie zatrudnia na podstawie umowy o pracę. Wnoszę zatem o możliwość zatrudnienia alpinistów na podstawie umów cywilnoprawnych. Pragnę zwrócić uwagę, iż są to prace sezonowe, wykonywane często raz na 2-3 miesiące.

Odpowiedź 5:

Wybór formy zatrudnienia pracowników należy do Wykonawcy.

Pytanie 6:

Wnoszę o modyfikację par.2 ust.6 Umowy, w zakresie: „nieprzedstawienie we wskazanym terminie nie krótszym niż 3 dni robocze dokumentów (...)”

Odpowiedź 6:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 7:

Wnoszę o modyfikację par.2 ust.10 Umowy, w zakresie: „wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody osobowe i rzeczowe, w tym za szkody w mieniu Zamawiającego spowodowane niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacji umowy”

Odpowiedź 7:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 8:

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.3 Umowy, w zakresie: „w razie stwierdzenia uchybień powstałych z winy wykonawcy (...)”

Odpowiedź 8:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 9:

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.4 Umowy, w zakresie: „w przypadku nieusunięcia przez Wykonawcę uchybień powstałych z jego winy (...) z tytułu zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania usługi i niezwłocznie (...)”

Odpowiedź 9:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 10:

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: „ Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia”

Odpowiedź 10:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 11:

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy zapisu: „w razie rozwiązania umowy przez Wykonawcę bez wypowiedzenia, Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za 1 miesiąc poprzedzający miesiąc rozwiązania Umowy”

Odpowiedź 11:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 12:

Wnoszę o zmniejszenie kary umownej wskazanej w par.8 ust.1 i 2 Umowy o 50%.

Odpowiedź 12:

Zamawiający **nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ**, gdyż w jego ocenie zastrzeżone kary umowne nie są wygórowane.

Pytanie 13:

Wnoszę o wykreślenie w par. 8 ust.2 Umowy zapisu dot. „wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych i wartości mienia Zamawiającego utraconego lub uszkodzonego przez Wykonawcę z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia na podstawie faktur VAT”

Odpowiedź 13:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 14:

Wnoszę o wprowadzenie par. 8 Umowy limitu kar umownych możliwych do nałożenia na wykonawcę w ciągu miesiąca.

Odpowiedź 14:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 15:

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”

Odpowiedź 15:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 16:

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.2 Umowy, w zakresie: „w przypadku trzykrotnego w ciągu miesiąca zawinonego nienależytego (...)”

Odpowiedź 16:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 17:

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.2 Umowy, w zakresie: „nieprzedstawienia przez wykonawcę dokumentów ubezpieczeniowych wskazanych w par.10 ust.1, pomimo uprzedniego wezwania do ich przedłożenia w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze “

Odpowiedź 17:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 18:

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.2 Umowy, w zakresie: przez wykonawcę w przypadku 1 miesięcznego 3 miesięcznego opóźnienia Zamawiającego w zapłacie faktur”

Odpowiedź 18:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 19:

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.2 Umowy, w zakresie: „(...)na każde wezwanie w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze(...)”

Odpowiedź 19:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 20:

Wnoszę o modyfikację par.12 ust.2 Umowy, w zakresie: (...) dla siedziby Powoda”

Odpowiedź 20:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów umowy.

p.o. KANCLERZA

mgr inż. Tomasz Paduch

RADCA PRAWNY

Karolina Filipczak-Krawczyk